

## COMPAÑA DE TRANSPORTE PESADO COLINAS DEL PORVENIR S.A "TRANSPORVENIR"



Montecristi, Agosto 15 de 2019

Señor

Juan Manuel Lucas Piloso Gerente de la Compañía de Transporte de Carga Pesado Colinas del Porvenir TRANSPORVENIR S.A

De mi consideración:

La presente es para comunicarie que en la fecha he procedido a transferir (1) acción ordinaria y nominativa de un (USD \$ 5.00) cinco dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, que me corresponde como accionista en la "COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADO COLINAS DEL PORVENIR TRANSPORVENIR S.A a favor de la Señora PARRAGA VELEZ GENNY VERONICA, con cédula de ciudania número 130974137-7

Por lo anterior le solicito se proceda a tomar nota de la mencionada transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas correspondiente, e informar de dicha cesión a la Superintendencia de Compañías. Adjunto copia de la cédula de ciudania y papeleta de votación del cesionario.

Sin otro particular, me suscribo a usted.

Atentamente.

Chávez Piloso Luis Alberto 130884237-4

Cedente

130974137-7 Cesionario

Parracia W

z Genny Veronica

Chauca Pujota Jose Rafael

170819391-5

Esposo de la Cesionaria



## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO COLINAS DEL PORVENIR S.A "TRANSPORVENIR"



Montecristi, Agosto 15 de 2019

Señor

Ingeniera.

Nathalia Montesdeoca Ormaza.

Ciudad.

De mi consideración.

En cumplimiento en el Art. 21 de la Ley de Compañías, he procedido a inscribir en el libro de acciones y accionista de la compañía de Transporte de Carga Pesado COLINAS DEL PORVENIR TRANSPORVENIR, la transferencia que a continuación detallo.

	CEDULA	CESIONARIO	CEDULA	QUE CEDE
Chavez Piloso Luis Alberto	130884237-4	Parraga Velez Genny Veronica	130974137-7	1 ACCIONES

Atentamente.

Juan Manuel Lucas Piloso
Gerente de la Compañía de Transporte de Carga Pesado Colinas del
Porvenir
"TRANSPORVENIR" S.A























